Prefeitura Municipal de Dores do Indaiá
    Gabinete do Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ – CNPJ 18.301.010/0001-22 – PÇA. DO ROSÁRIO, 268 - ROSÁRIO

FONE: (037) 3551-4243 - CEP 35610-000 E-MAIL: gabinete@doresdoindaia.mg.gov.br  - DORES DO INDAIÁ-MG

FICHA DE INSCRIÇÃO

NOME:

ESTADO CIVIL:  NATURALIDADE:

SEXO: (   ) MASC.         (   ) FEM. DATA DE NASCIMENTO:

FILIAÇÃO

NOME DA MÃE:

NOME DO PAI:

RG: CPF:

PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS: (   ) SIM (   ) NÃO

ESPECIFICAR:

TELEFONE FIXO: TELEFONE CELULAR:

E-MAIL:

ENDEREÇO COMPLETO:

AV/RUA: BAIRRO:

CIDADE: ESTADO:  CEP:

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que ciente dos termos do
Edital n.º 001/2022 de Abertura do Processo Seletivo Simplificado Para Formação de
Cadastro Reserva Para Contratação Eventual e Temporária de Cargo/Função Pública
de Professor – Atendimento Educacional Especializado – AEE Para o Quadro de Pessoal
da Educação do Município de Dores do Indaiá/MG.

Dores do Indaiá, ____ de ____________ de 2.022.

_________________________________

Nome do Candidato
RG

CPF/MF

mailto:gabinete@doresdoindaia.mg.gov.br